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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31401010S

2. Data e Regjistrimit 01/02/2023
3. Emri i Subjektit Oltremare Film Productions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Shqipëri, Tiranë, Njësia Administrative Nr.5, 
Rruga “Abdyl Frashëri” EGT Tower, Pallati Nr.17/6, Kati 2, 
Ap.1. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime kinematografike, multimediale, spote publicitare, 

seriale televizive, dokumentare, filma me metrazh të 
shkurtër, skenarë. Shpërndarja dhe shitja e këtyre 
prodhimeve brenda dhe jashtë Shqipërisë. Shërbime post 
produksioni, filmime, montazhi. Organizime të aktiviteteve 
kulturore, koncerteve, seminareve. Çdo aktivitet tjetër që 
lidhet me prodhimet e sipërcituara si dhe çdo veprimtari 
tjetër tregtare të lejuar nga legjislacioni shqiptar. 
Francesco Calimà10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2023                Deri: 26/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoCalimà
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLTREMARE FILM PRODUCTIONS
E-Mail: francesco.calima@gmail.com  
Telefon:  00393420467458 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-072863-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C7C6D8-A519-483C-8877-3BF983B77BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2940515A-15CC-476A-9A09-6EB120E5738B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AF8ACB-5E78-41E1-923C-A400A378DB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3EC02C-FEC2-46CF-9B4E-B5470900E2CE

